
UCHWAŁA Nr XX.132.2017

RADYGMINY W Imielnie

z dnia 26 stycznia 2017 L

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju
szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 L poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14
grudnia 2016 L Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60)
uchwala się, co następuje:

li 1. Uchwała określa:

1) plan sieci samorządowych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Imielno,
a także granice obwodów samorządowych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę
Imielno, na okres od dnia 1 września 2017 L do dnia 31 sierpnia 2019 r.; który stanowi
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Imielno gminnych gimnazjów, oraz granice
obwodów dotychczasowych gminnych gimnazjÓw prowadzonych przez Gminę Imielno na
okres od dnia 1 września 2017 L do dnia 31 sierpnia 2019 L, który stanowi załącznik nr 2 do

niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci ośmioletnich samorządowych szkół podstawowych prowadzonych
przez Gminę Imielno, a także granice obwodów ośmioletnich samorządowych szkół
podstawowych prowadzonych przez Gminę Imielno, od dnia 1 września 2019, który stanowi
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

li 2. Samorządowa Szkoła Podstawowa w Imielnie o strukturze organizacyjnej obejmującej
klasy l-VI z siedzibą w Imielnie przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową
o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy l-VIII:

1) nazwa szkoły: Samorządowa Szkoła Podstawowa w Imielnie,

2) siedziba: Imielno, ul. Kościelna 3, 28-313 Imielno.

li 3. Zespół Szkół w Motkowicach w skład którego wchodzą Samorządowa Szkoła
Podstawowa w Motkowicach i Gminne Gimnazjum w Motkowicach przekształca się
w ośmioletnią Samorządową Szkołę Podstawową w Motkowicach, ul Szkolna 2, 28-313
Imielno na następujących warunkach:

1) ośmioletnia Samorządowa Szkoła Podstawowa w Motkowicach, ul Szkolna 2,28-313
Imielno rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 L

2) kształcenie w klasie I Samorządowej Szkoły Podstawowej w Motkowicach, ul Szkolna 2,
28-313 Imielno rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Zespół Szkół w Motkowicach zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.



94. Zespół Szkół w Mierzwinie w skład którego wchodzą Samorządowa Szkoła Podstawowa
w Mierzwinie i Gminne Gimnazjum w Mierzwinie przekształca się w ośmioletnią
Samorządową Szkolę Podstawową w Mierzwinie, Mierzwin 11, 28-313 Imielno,

na następujących warunkach:

1) ośmioletnia Samorządowa Szkoła Podstawowa w Mierzwinie rozpocznie działalność

z dniem 1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I Samorządowej Szkoły Podstawowej w Mierzwinie, Mierzwin 11,
28-313lmielno rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Zespół Szkół w Mierzwinie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

9 S. Traci moc Uchwała Nr VII/31/07 Rady Gminy w Imielnie z dnia 11 maja 2007 roku
w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Motkowicach oraz Uchwała Nr VII/33/07 Rady Gminy
w Imielnie z dnia 11 maja 2007 roku w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Mierzwinie.

9 6. W Uchwale Nr XXX111.202.2014Rady Gminy w Imielnie z dnia 28 sierpnia 2014 roku
w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych i punktu przedszkolnego prowadzonych
przez Gminę Imielno, wprowadza się następujące zmiany:

1) 9 1 dotychczasowy pkt 4) w/w uchwały otrzymuje następujące brzmienie ,,4) punkt
przedszkolny w Samorządowej Szkole Podstawowej w Imielnie, z siedzibą. Stawy 2B,

28-313 Imielno."

9 7. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Imielnie, a także na stronie Biuletynie

Informacji Publicznej Rady Gminy w Imielnie.

98. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWOONICZf\CY
RADY GMINY

Jan--£~('Thc


	00000001
	00000002

